

Aiό Baby ApS

Fuglevangsvej 7
3060 Espergærde
CVR-nr. 39 67 24 72

Årsrapport for 2021 (4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Ida Schwarz Poncina
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Aiό Baby ApS Fuglevangsvej 7 3060 Espergærde
CVR-nr.:	39 67 24 72
Stiftet:	26. juni 2018
Hjemsted:	Helsingør
Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Ida Schwarz Poncina

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge udstyr og lækkert interiør til børn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 126.001.

Egenkapitalen udgør kr. 1.646.145.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		1.290.493	1.649.868
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.126.704</u>	<u>-1.122.419</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		163.789	527.449
Finansielle indtægter		0	432
Finansielle omkostninger		<u>-4.660</u>	<u>-2.900</u>
RESULTAT FØR SKAT		159.129	524.981
Skat af årets resultat		<u>-33.128</u>	<u>-117.308</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>126.001</u></u>	<u><u>407.673</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	65.623
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		<u>-173.999</u>	<u>342.050</u>
Disponeret i alt		<u><u>126.001</u></u>	<u><u>407.673</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>816.707</u>	<u>429.531</u>
Varebeholdninger i alt		<u>816.707</u>	<u>429.531</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		945.281	2.646.973
Andre tilgodehavender		175.823	525.020
Selskabsskat		11.106	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>20.970</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.132.210</u>	<u>3.192.963</u>
Likvide beholdninger		<u>1.049.146</u>	<u>452.784</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.998.063</u>	<u>4.075.278</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.998.063</u></u>	<u><u>4.075.278</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.596.145	1.770.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>65.623</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.646.145</u>	<u>1.885.767</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.253	85.527
Selskabsskat		0	20.908
Anden gæld		<u>961.665</u>	<u>2.083.076</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.351.918</u>	<u>2.189.511</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.351.918</u>	<u>2.189.511</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.998.063</u></u>	<u><u>4.075.278</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	962.925	1.001.346
Pensioner	66.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	18.203	13.781
Øvrige personaleomkostninger	27.655	20.057
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>51.921</u>	<u>27.235</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.126.704</u>	<u>1.122.419</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til 84 t.kr.